PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJÁ
Palácio Manoel Eugenio Ferreira
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS
CNPJ: 01.612.395/0001-46 - http://itaja.rn.gov.br/

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL N° 01/2022

PARECER Nº 003/2022

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado - COPSS torna público o parecer

referente ao recurso apresentado sob protocolo n° 388/2022 interessado, FABIO

ANTONIONE DA SILVA.

RECURSO:

“Revisão do resultado de averiguação dos documento e titulos”

CONCLUSÃO:

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado - COPSS constatou que o envio da

documentação pertinente ao resultado preliminar para o cargo de VIGILANTE DE

PATRIMÔNIO PÚBLICO – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO foi enviado

incorretamente para publicação no Jornal Oficial do dia 06/02/2022 e portal da Prefeitura

Muncipal de Itajá/RN. Sendo portanto, retificado no dia 07/02/2022 com publicação no

portal da Prefeitura Municipal de Itajá, por volta das 11h, na aba Concurso, conforme

segue imagem abaixo e relação divulgada no Jornal Oficial de Itajá (em anexo), datada

de 07/02/2022.

Itajá/RN, 11 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJÁ
Palácio Manoel Eugenio Ferreira
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS
CNPJ: 01.612.395/0001-46 - http://itaja.rn.gov.br/

________________________________________

RONISON INOCENCIO NUNES

LICENCIADO EM QUÍMICA

CPF: 102.858.594-20

________________________________________

DAMIÃO RENE SILVA BEZERRA

LICENCIADO EM QUÍMICA

CPF: 102.843.304-26

________________________________________

MANOEL DANTAS DAS CHAGAS NETO

BACHAREL EM ECONOMIA

CPF: 700.010.794-41